
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS JUNIORIEM A

 SACENSĪBAS

Finiša Protokols Jūrmala,    

2019. gada 12.jūlijs- 13.jūlijs   

Brauciens
Starta 

laiks
Heat

Laivu 

klase
Vieta Ceļš Komanda Rezultāts

 2. diena

27.brauciens 10:00 H1 JM2x
1 2

Edvards BEŅĶIS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala 

Renars ODZIŅŠ, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
06:59.60

2 3
Renārs MIHAILOVS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

Lauris Linards SILS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:00.77

3 4
Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS
07:40.36

4 5
Kristofers GRĪSLIS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ričards ZEĻENSKIS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:48.27

5 6
Filips ANDREJEVS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Jānis KURMĪTIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
08:39.11

6 1
Reinis FELDS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Emīls Kārlis OZOLIŅŠ, 2005/ MSĢ TSV  SASS
08:46.39

28.brauciens 10:10 H2 JM2x
1 3

Jorens ŽEIERS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

Egīls KUKŠA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:11.07

2 4
Rihards PURGAILIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Hugo LIPKO, 2001/ MSĢ TSV  SASS
07:13.42

3 0
Marks Lotārs PUPIŅŠ, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ivo BOMBĀNS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:31.87

4 2
Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ AK Majori

Roberts RUBĪNS, 2002/ A/K Majori
07:37.85

5 1
Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
07:49.09

6 7
Reinis SKVARCOVS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ivo ŠIRMA, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:03.07

7 5
Dāvids ĻAHS, 2003/ Jelgavas BJSS

Kristaps KĀRKLIS, 2003/ Jelgavas BJSS
08:16.59

29.brauciens 10:20 H3 JM2x
1 3

Rainers KAŠS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala 

Romeo MEDNIS, 2001/ Jelgavas BJSS
07:10.64

2 4
Mārcis IZKALNS, 2002/ Jelgavas BJSS 

Pēteris ŠĶIŅĶIS, 2001/ Jelgavas BJSS
07:12.76

3 2
Andrejs VIPIHS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Otto FEDUKOVIČS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:29.17

4 1
Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ AK Majori

Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ AK Majori
07:30.49

5 5
Valters DIRNĒNS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Markus Imants SAULĪTE, 2002/ MSĢ TSV  SASS
07:33.68

6 6
Kārlis LASMANIS, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ričards STENDERS, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:19.00

7 7
Arkādijs GARAŠČENKO, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Valts PABĒRZS, 2001/ MSĢ TSV  SASS
08:25.09

1 no 5
13.07.2019

15:23
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30.brauciens 10:30 H1 JW2x
1 3

Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Violeta LEVINOKA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:18.69

2 4
Nansija BERĻIZOVA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:23.30

3 1
Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Līva GRUNDMANE, 2003/ MSĢ TSV  SASS
08:36.79

4 2
Monta Anna RUDMIEZE, 2003/ Jelgavas BJSS

Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS
08:40.59

5 5
Sanija STRAZDIŅA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:50.40

31.brauciens 10:40 H2 JW2x
1 4

Diāna BULAŠA, 2001/ DISVSS

Evita FRANCKEVIČA, 2002/ DISVSS
08:27.23

2 3
Līna AGARE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS
08:33.91

3 1
Gabriela BAJĀRE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Marenda Patrīcija LĀCE, 2002/ MSĢ TSV  SASSs 

novads

08:47.49

4 2
Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS
09:00.46

32.brauciens 11:50 FD JM2x 1 1 Filips ANDREJEVS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Jānis KURMĪTIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
08:57.67

2 2 Reinis FELDS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Emīls Kārlis OZOLIŅŠ, 2005/ MSĢ TSV  SASS
09:28.48

33.brauciens 12:00 FC JM2x
1 6

Kārlis LASMANIS, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ričards STENDERS, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:01.38

2 3
Kristofers GRĪSLIS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ričards ZEĻENSKIS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:02.88

3 4
Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
08:10.07

4 5
Reinis SKVARCOVS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ivo ŠIRMA, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:23.25

5 2
Dāvids ĻAHS, 2003/ Jelgavas BJSS

Kristaps KĀRKLIS, 2003/ Jelgavas BJSS
08:40.67

6 1
Arkādijs GARAŠČENKO, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Valts PABĒRZS, 2001/ MSĢ TSV  SASS
08:51.70

Priekšbrauciena uzvarētājs iekļūst finālā FA, pārējos fināla FA,FB , FC dalībniekus nosaka pēc uzrādītā 

rezultāta priekšbraucienā
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34.brauciens 12:10 FB JM2x
1 2

Valters DIRNĒNS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Markus Imants SAULĪTE, 2002/ MSĢ TSV  SASS
07:45.50

2 3
Andrejs VIPIHS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Otto FEDUKOVIČS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:45.83

3 4
Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ AK Majori

Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ AK Majori
07:48.13

4 5
Marks Lotārs PUPIŅŠ, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ivo BOMBĀNS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:51.31

5 1
Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS
07:56.41

6 6
Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ AK Majori

Roberts RUBĪNS, 2002/ A/K Majori
08:03.65

35.brauciens 12:20 FA JM2x
1 3

Edvards BEŅĶIS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala 

Renars ODZIŅŠ, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:16.21

2 2
Renārs MIHAILOVS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

Lauris Linards SILS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:17.73

3 5
Rainers KAŠS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala 

Romeo MEDNIS, 2001/ Jelgavas BJSS
07:22.50

4 4
Jorens ŽEIERS, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

Egīls KUKŠA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
07:23.19

5 6
Rihards PURGAILIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Hugo LIPKO, 2001/ MSĢ TSV  SASS
07:37.28

6 1
Mārcis IZKALNS, 2002/ Jelgavas BJSS 

Pēteris ŠĶIŅĶIS, 2001/ Jelgavas BJSS
07:38.44
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36.brauciens 12:30 FA JM4- 

1 3

Rolands DREIJERS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Toms VEĻIČKO, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Staņislavs KOREŠKOVS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Reinis JURKA, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

07:22.58

2 1

Artūrs TROJANS, 2001/ DISVSS

Dmitrijs VIŠNEVSKIS, 2002/ DISVSS

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVSS 

Maksims ČUKINS, 2003/ DISVSS

07:50.66

3 2

Konstantīns ŠAVLAJS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Martins SOĻAKOVS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Dmitrijs VASEČKINS, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Renāts BUDILOVIČS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

09:35.04

36.brauciens 12:30 FA JW4-

1 4

Līga PARFENA, 2001/ DISVSS 

Anna KUČIKA, 2001/ DISVSS 

Krista JUKŠA, 2004/ DISVSS

Polina HOHLOVA, 2003/ DISVSS

09:06.90

37.brauciens 12:40 FB JW2x
1 2

Sanija STRAZDIŅA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
09:05.37

2 1
Gabriela BAJĀRE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Marenda Patrīcija LĀCE, 2002/ MSĢ TSV  SASSs 
09:17.96

3 3
Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS
09:22.79

38.brauciens 12:50 FA JW2x
1 3

Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Violeta LEVINOKA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:27.38

2 4
Diāna BULAŠA, 2001/ DISVSS

Evita FRANCKEVIČA, 2002/ DISVSS
08:32.21

3 2
Nansija BERĻIZOVA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
08:41.23

4 5
Līna AGARE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS
08:53.37

5 1
Monta Anna RUDMIEZE, 2003/ Jelgavas BJSS

Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS
08:58.23

6 6
Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Līva GRUNDMANE, 2003/ MSĢ TSV  SASS
09:07.34

39.brauciens 13:30 FA JM8+

1 2

Rihards PURGAILIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Hugo LIPKO, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Valters DIRNĒNS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Markus Imants SAULĪTE, 2002/ MSĢ TSV  SASS

Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

7:21,23
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